
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNí ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Odběratel: Statutární město Prostějov,
nám. T. G. Masaryka 130/14, 79601 Prostějov

IČ: 00288659

DIČ 00288659

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 173774346/0300

(dále jen "odběratel")

IČ:

Michal Círek
Žeranovská 4158/11, 79601 Prostějov
49145738

Dodavatel:

(dále jen "dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 1.2018 Objednávku na označení a výzdobu volebních

místností v souladu se zák. č. 247/1995 Sb., o volbách prezidenta České republiky, číslo

objednávky OBJ/0012/2018/0SZ.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen "ZRS").
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že jsou si vědomy právních následků spojených

s pozdním zveřejněním v Registru smluv.

4. V zájmu úpravy vzájemných práva povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav

vzniklý v důsledku pozdního zveřejnění způsobující neplatnost smlouvy v Registru smluv,

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

1/2



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá uskutečněná plnění z této smlouvy, která mají být

od okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřeným v příloze této smlouvy, byla splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedené v čI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv

v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

-~, 06. 2021

V Pro

.........
Dodavatel

Příloha Č. 1 - Objednávka Č. OBJ/0012/2018/0SZ

2/2



OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0012/2018/0SZ

Datum vystavení:

2.1.2018

Vystavil:

Krejčí Michal Bc.

Telefon:

582329130

E-mail:

michal.krejci@prostejov.eu

Dodací lhůta:

31.1.2018

Odběratel:

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

79601 Prostějov, ČR

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov

č.účtu: 27-1505517309/0800

Dodavatel:

Michal Círek

Žeranovská 4158/11

79601 Prostějov

IČ: 49145738

č.účtu: /

POPIS, MNOŽSTVí

Objednáváme označení a výzdobu volebních místností v souladu se zák. č. 247/1995 Sb., o volbách prezidenta České
republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve dnech 12.1. - 13.1.2018
a pro případné druhé kolo voleb na dny 26.1. - 27.1.2018

Objednávku vystavil: Krejčí Michal Bc. Datum: 02.01.2018

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona Č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prostejov.eu nebo do datové schránky ( id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města Č. 27-1505517309/0800 vedený jako transparentní účel

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


